
UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Przysiekach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 603) oraz art.18 ust.1 pkt.5, art.51a ust.1, art. 51b ust.2, 
art.51c ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 901 z póź.zm.), 
Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Przysiekach stanowiącego załącznik do uchwały 
nr IV/39/2019 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu 
Domowi Samopomocy w Przysiekach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 6 uchyla się; 

2) w §2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Pobyt w Domu Samopomocy jest nieodpłatny.”; 

3) §3 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Środowiskowego Domu Samopomocy w Przysiekach jest nieruchomość 
położona w Przysiekach na działce nr ew. 451/5 o powierzchni 0,2133 ha, numer budynku 428.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC49470E-EC97-41B7-9A8C-5CFAB50A9E93. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


